СОГЛАШЕНИЕО СОТРУДНИЧЕСТВЕ

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение Самарской области «Тольяттинский  социально-педагогический
колледж» в лице директора Мальченковой ИриныВладимировны, действующего на
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Колледж»,с одной стороны, и
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа’Тольятти «Школа № 13 имени Бориса Борисовича Левицкого», в дальнейшем
«Стратегический партнер», в лице директора Баранова Анатолия Петровича,
действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем
«Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Предмет соглашения
1.1. 1.1. Предметом настоящего Соглашения является сотрудничествоКолледжа со Стратегическим партнером в целях реализации программпрофессионального обучения и дополнительных профессиональных программ(программ повышения квалификации и программ—профессиональной

переподготовки) на уровне, соответствующим мировым стандартам, в том числе
стандартам Ворлдскиллс Россия, реализации дополнительных общеобразовательных
программ для детей и взрослых по приоритетной группе компетенций по
направлению подготовки «Социальная сфера».

г. Тольятти 2019 г.

2. Порядок сотрудничества
2.1. Стороны осуществляют сотрудничество, направленное на реализациюпредмета Соглашения, а также оказывают друг другу содействие в решении задач,

закрепленныхв регламентирующихих деятельность документах.
2.2. Стороны строят свои взаимоотношения на принципах равенства,

открытого и честного партнерства, защитывзаимных интересов.
2.3. Стороны поддерживают конструктивные контакты, принимают мерыдляобеспечения совместного эффективного сотрудничества, развития ивзаимодействия.
2.4. Стороны обмениваются информацией по вопросам, представляющимвзаимный интерес, устанавливают взаимовыгодные связи с третьими лицами и

информируют друг друга о результатах таких контактов.
2.5. Стороны обязуются не разглашать информацию, представляемую в

рамках настоящего Соглашения, если другая Сторона сочтет это нежелательным.2.6. Стороны оказывают взаимную поддержку по освещению в средствахмассовой информациисвоей и совместной деятельности.
3. Заключительные положения

3.1. Настоящий Договор заключается сроком на 5 лет, вступает в силу смомента подписания его Сторонами и действует до «31 » декабря 2024г.
3.2. Стороны обязаны извещать об изменении своих реквизитов не позднее10 днейс датыих изменения.

3.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть
оформленыв письменном виде и подписаны Сторонами.

3.4. Основания и порядок прекращения настоящего Договора определяются
действующим законодательством и соглашением Сторон.

3.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для
каждой из Сторон.

4. Юридические адреса сторон

КОЛЛЕДЖ: СТРАТЕГИЧЕСКИЙ ПАРТНЕР:

государственное автономное Муниципальное бюджетное

профессиональное общеобразовательное учреждение

образовательное учреждение городского округа Тольятти « Школа

С — б
№13 имени Бориса Борисовича

амарской :
области ВИКоРО»

«Тольяттинский социально- 445017, Самарская обл.г. Тольятти,
ский олледж» ул. Молодежный бульвар,28,и“ ме

Т
— ме телефон: 95-00-35; 95-78-78к ОН: У тел. /факс: 95-00-35

Мурысева, 84 тел.: 24-30-54
ИНН 6322021849/ КТТ 632401001 Реквизиты:

ИНН6323013128, КИП 632301001
УФКпо Самарской области
департамент финансов

УФК по Самарской области
(МУФ СО, ГАПОУ ТСПК л/с
814.62.004.0) администрации городского округа
ГРКЦ ГУ Банка России по Тольятти,
Самарской области г. Самара (МБУ «Школа №13», л/с 249130850)
р/с 40601810036013000002 р/счет 40701810936783000004

от в РКЦ Тольятти г. Тольяттиа БИК 043678000
ОГРН 1036301059838
ОКПО21113180
ОКТМО36740000